Señor Ingeniero Ramón Eduardo González Vintimilla Ciudad.

150390

De mi consideración:

La Junta General Ordinaria de Accionistas de MAQUINARIA CHINA S.A., MACHINSA reunida el día 8 de septo del año en curso, resolvió nombrar a Ud. para el desempeño de las funciones de PRESIDENTE EJECUTIVO de MACHINSA. con los deberes y atribuciones que la Ley y los Estatutos de la Compañía contemplan.

Este nombramiento se lo hace por el lapso de dos años, pero podrá usted actuar en funciones prorrogadas hasta que la Junta General Ordinaria designe el sucesor o lo ratifique en sus funciones y hasta la fecha de inscripción del nuevo nombramiento.

Este nombramiento le servirá a usted de suficiente documento habilitante para ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La atribución vigente para su función consta en la Escritura Pública de Constitución de MAQUINARIA CHINA S.A. MACHINSA, del 7 de Julio del 2003, autorizada por el Notario Dr. Gustavo Garcia Banderas, de la Notaría Vigésima Tercera del Cantón Quito, Escritura inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 2699, del 2 de Septiembre de 2003

Al comunicarle a usted el particular, hago votos por el completo éxito en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Syron laller (

Ing. Byron Enrique Vallejo Ortiz

PRESIDENTE DE MAQUINARIA CHINA S.A.

QUITO A 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2003

Sr Ing

Byron Enrique Vallejo Ortiz

PRESIDENTE DE MAQUINARIA CHINA S.A.

Ciudad.

De mi consideración:

Acepto y agradezco de la manera más atenta el nombramiento recaído en mi persona como PRESIDENTE EJECUTIVO de MAQUINARIA CHINA S.A.

De usted muy atentamente,

Ing. Ramón Eduardo González Vintimilla

C.I. No. 010180163-7

LO ENEMENDADO VALE

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 7 4 del Redistro de Nombramientos Tomo.

Quito,a 8 SEI 2008

REGISTRO MERCANTIL

Dr. RAÚL AAYBOR SECAIRA
REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO